
 
DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 13 della ex legge 390/91, sostituito con l’art.11 del Decreto legislativo n.68/2012 

che prevede la possibilità per le Università di disciplinare con propri regolamenti 

forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai servizi resi dall’Ateneo, 

con esclusione di quelli inerenti all’attività di docenza, allo svolgimento di esami e 

all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per le attività di “Collaborazione a tempo parziale” deliberato del 

Consiglio di Amministrazione nella seduta dell’11 febbraio 2020 ed emanato con 

D.R. n. 611/2020; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1398/2021, prot. n. 28414 del 16/03/2021, con 

il quale è stato emanato l’avviso di selezione per n. 175 studenti per attività di 

“Collaborazione a tempo parziale”, relativo all’A.A. 2020/2021; 

VISTE le istanze di partecipazione inoltrate dagli studenti entro i termini previsti dal 

Bando; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata ai sensi dell’art. 4 dell’avviso di selezione in 

data 13 maggio 2021; 

VISTA la rettifica della graduatoria provvisoria operata d’ufficio a seguito dei controlli 

effettuati sui dati inseriti nella domanda di partecipazione  dai candidati ex art. 3 

dell’avviso di selezione; 

VISTE           le osservazioni alla graduatoria provvisoria presentate con le modalità indicate ed 

entro il termine previsto dall’art. 4 dell’avviso di partecipazione,  

 
DECRETA 

 

di approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione di n. 175 studenti per attività di 

“Collaborazione a tempo parziale”, formulata secondo i criteri di merito e di reddito previsti nel 

avviso di selezione  per l’A.A. 2020/2021 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott. Antonio Romeo 

Firmato digitalmente da: Antonio Romeo
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO/80023730825
Unità organizzativa: DIRETTORE GENERALE
Data: 20/05/2021 18:48:05





GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 1

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

1 ST2021PT-554 651805 102,88
2 ST2021PT-500 679569 101,65
3 ST2021PT-525 681405 101,34
4 ST2021PT-182 676939 101,20
5 ST2021PT-225 707065 100,60
6 ST2021PT-648 697194 100,55
7 ST2021PT-557 668043 100,50
8 ST2021PT-566 695422 100,50
9 ST2021PT-277 664910 100,42

10 ST2021PT-383 679004 100,38
11 ST2021PT-640 706791 100,23
12 ST2021PT-537 628628 100,20
13 ST2021PT-171 683707 100,18
14 ST2021PT-227 669463 100,08
15 ST2021PT-470 699461 99,97
16 ST2021PT-564 702134 99,83
17 ST2021PT-562 673964 99,57
18 ST2021PT-321 642497 99,48
19 ST2021PT-546 664483 99,47
20 ST2021PT-420 641814 99,47
21 ST2021PT-574 682310 99,24
22 ST2021PT-584 695709 99,20
23 ST2021PT-258 704653 99,20
24 ST2021PT-513 696788 99,10
25 ST2021PT-530 668942 99,07
26 ST2021PT-217 671723 99,05
27 ST2021PT-494 685407 99,00
28 ST2021PT-289 683460 98,93
29 ST2021PT-481 657634 98,92
30 ST2021PT-556 694751 98,90
31 ST2021PT-518 695212 98,90
32 ST2021PT-559 673047 98,89
33 ST2021PT-388 705424 98,84
34 ST2021PT-456 695929 98,70
35 ST2021PT-210 683636 98,60
36 ST2021PT-256 696054 98,50
37 ST2021PT-303 679625 98,50
38 ST2021PT-200 699918 98,47
39 ST2021PT-431 643687 98,41
40 ST2021PT-226 665116 98,36
41 ST2021PT-544 669359 98,23
42 ST2021PT-523 694312 98,23
43 ST2021PT-419 680235 98,02
44 ST2021PT-284 695084 98,00
45 ST2021PT-581 664446 97,87
46 ST2021PT-276 694417 97,86
47 ST2021PT-315 687864 97,76



GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 2

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

48 ST2021PT-624 683456 97,75
49 ST2021PT-331 665936 97,61
50 ST2021PT-464 679060 97,53
51 ST2021PT-482 670420 97,50
52 ST2021PT-555 697588 97,07
53 ST2021PT-164 670166 97,01
54 ST2021PT-410 644503 96,80
55 ST2021PT-502 679687 96,78
56 ST2021PT-476 653751 96,63
57 ST2021PT-215 697355 96,46
58 ST2021PT-602 679115 96,41
59 ST2021PT-427 669824 96,30
60 ST2021PT-507 668036 96,13
61 ST2021PT-570 654517 95,84
62 ST2021PT-495 698043 95,82
63 ST2021PT-356 643441 95,81
64 ST2021PT-329 627061 95,71
65 ST2021PT-288 696658 95,50
66 ST2021PT-313 704837 95,45
67 ST2021PT-461 670201 95,34
68 ST2021PT-318 694288 95,30
69 ST2021PT-387 652214 95,23
70 ST2021PT-228 643480 95,23
71 ST2021PT-592 667862 95,14
72 ST2021PT-520 679610 95,01
73 ST2021PT-325 686789 95,01
74 ST2021PT-224 707917 94,89
75 ST2021PT-411 642829 94,87
76 ST2021PT-558 695661 94,83
77 ST2021PT-340 671389 94,78
78 ST2021PT-618 652268 94,66
79 ST2021PT-452 659117 94,60
80 ST2021PT-521 670617 94,53
81 ST2021PT-549 667987 94,46
82 ST2021PT-275 683556 94,40
83 ST2021PT-575 658390 94,35
84 ST2021PT-617 654065 94,04
85 ST2021PT-540 670337 93,72
86 ST2021PT-613 651889 93,45
87 ST2021PT-400 684767 93,17
88 ST2021PT-626 669780 93,16
89 ST2021PT-491 686880 91,87
90 ST2021PT-519 669864 91,62
91 ST2021PT-600 652737 91,43
92 ST2021PT-273 684347 91,29
93 ST2021PT-532 701416 91,16
94 ST2021PT-635 687468 91,02



GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 3

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

95 ST2021PT-535 686451 91,02
96 ST2021PT-490 699996 91,00
97 ST2021PT-449 688094 90,95
98 ST2021PT-639 684189 90,92
99 ST2021PT-508 665694 90,87

100 ST2021PT-346 679532 90,84
101 ST2021PT-312 683005 90,73
102 ST2021PT-177 625790 90,55
103 ST2021PT-621 695004 90,50
104 ST2021PT-187 645841 90,21
105 ST2021PT-216 652738 89,78
106 ST2021PT-298 706172 89,65
107 ST2021PT-462 681043 89,29
108 ST2021PT-429 686914 89,05
109 ST2021PT-610 705022 89,02
110 ST2021PT-568 701547 88,97
111 ST2021PT-255 667171 88,77
112 ST2021PT-451 626296 88,76
113 ST2021PT-362 649958 87,98
114 ST2021PT-573 687873 87,56
115 ST2021PT-536 704056 87,45
116 ST2021PT-190 699569 86,76
117 ST2021PT-212 682822 86,69
118 ST2021PT-448 667548 86,45
119 ST2021PT-580 688842 86,21
120 ST2021PT-357 694180 86,20
121 ST2021PT-343 694932 85,70
122 ST2021PT-191 706556 85,70
123 ST2021PT-425 665392 85,69
124 ST2021PT-341 694333 85,30
125 ST2021PT-514 696547 85,20
126 ST2021PT-203 653243 84,78
127 ST2021PT-263 707754 84,62
128 ST2021PT-582 642357 84,50
129 ST2021PT-248 681798 84,28
130 ST2021PT-591 687117 84,10
131 ST2021PT-194 678820 83,75
132 ST2021PT-333 697928 83,67
133 ST2021PT-522 666108 83,64
134 ST2021PT-199 695827 83,10
135 ST2021PT-651 687658 83,01
136 ST2021PT-459 683677 83,01
137 ST2021PT-243 707599 82,38
138 ST2021PT-322 682096 82,29
139 ST2021PT-576 666382 82,14
140 ST2021PT-397 679546 81,72
141 ST2021PT-305 668477 81,33



GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 4

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

142 ST2021PT-439 696674 80,50
143 ST2021PT-488 696374 80,24
144 ST2021PT-623 681240 79,64
145 ST2021PT-193 687059 79,50
146 ST2021PT-144 698298 79,26
147 ST2021PT-620 679355 78,77
148 ST2021PT-168 708033 78,50
149 ST2021PT-197 683464 78,38
150 ST2021PT-436 646903 78,17
151 ST2021PT-433 662078 77,95
152 ST2021PT-339 670163 77,86
153 ST2021PT-292 695550 77,76
154 ST2021PT-175 703627 77,70
155 ST2021PT-209 683452 77,67
156 ST2021PT-609 683491 77,25
157 ST2021PT-389 565483 76,57
158 ST2021PT-239 690575 76,56
159 ST2021PT-269 699890 76,48
160 ST2021PT-257 707421 76,09
161 ST2021PT-220 653265 75,89
162 ST2021PT-404 653143 75,79
163 ST2021PT-297 672110 75,29
164 ST2021PT-645 682079 74,88
165 ST2021PT-336 699538 74,81
166 ST2021PT-221 657423 74,67
167 ST2021PT-299 688054 74,41
168 ST2021PT-180 667729 74,36
169 ST2021PT-512 703066 74,10
170 ST2021PT-471 632674 74,09
171 ST2021PT-345 681726 74,02
172 ST2021PT-533 691303 73,94
173 ST2021PT-598 684939 73,87
174 ST2021PT-643 683965 73,22
175 ST2021PT-572 685386 73,11
176 ST2021PT-605 688092 73,08
177 ST2021PT-392 683259 72,28
178 ST2021PT-237 698662 71,94
179 ST2021PT-206 669489 71,76
180 ST2021PT-644 671463 71,73
181 ST2021PT-440 696158 71,26
182 ST2021PT-233 683712 71,00
183 ST2021PT-503 664730 70,89
184 ST2021PT-654 666293 70,80
185 ST2021PT-421 698938 70,78
186 ST2021PT-483 671471 70,60
187 ST2021PT-615 658446 70,54
188 ST2021PT-188 617342 70,36



GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 5

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

189 ST2021PT-430 705285 70,33
190 ST2021PT-524 685232 70,33
191 ST2021PT-497 663559 70,13
192 ST2021PT-266 671140 70,03
193 ST2021PT-167 702172 69,95
194 ST2021PT-317 685074 69,78
195 ST2021PT-163 680752 69,60
196 ST2021PT-551 707369 69,23
197 ST2021PT-338 640713 69,03
198 ST2021PT-634 681224 68,86
199 ST2021PT-186 664113 68,63
200 ST2021PT-641 708091 68,53
201 ST2021PT-499 651719 68,03
202 ST2021PT-646 671781 67,94
203 ST2021PT-160 688816 67,71
204 ST2021PT-531 694419 67,53
205 ST2021PT-604 670810 67,38
206 ST2021PT-632 684766 66,76
207 ST2021PT-247 704796 66,75
208 ST2021PT-202 654401 66,48
209 ST2021PT-174 614245 65,68
210 ST2021PT-487 670497 65,62
211 ST2021PT-398 690159 65,41
212 ST2021PT-236 681141 65,08
213 ST2021PT-414 707718 65,04
214 ST2021PT-446 633952 64,83
215 ST2021PT-616 615639 64,71
216 ST2021PT-172 670937 63,66
217 ST2021PT-583 682973 63,27
218 ST2021PT-577 666841 62,97
219 ST2021PT-207 683304 62,70
220 ST2021PT-170 681695 61,91
221 ST2021PT-265 684358 61,84
222 ST2021PT-625 699947 60,50
223 ST2021PT-213 706713 59,00
224 ST2021PT-390 643437 57,28
225 ST2021PT-548 682378 56,95
226 ST2021PT-647 700290 56,71
227 ST2021PT-326 680769 54,79
228 ST2021PT-327 707408 54,25
229 ST2021PT-290 659895 53,07
230 ST2021PT-516 698364 51,93
231 ST2021PT-453 698001 50,85
232 ST2021PT-614 686574 50,54
233 ST2021PT-367 637520 47,39
234 ST2021PT-283 645105 46,80
235 ST2021PT-250 695473 40,90



GRADUATORIA DEFINITIVA PART-TIME 2020/2021

Pagina 6

NUM CODICE DOMANDA MATRICOLA PUNTEGGIO

236 ST2021PT-335 695045 39,31
237 ST2021PT-201 694588 38,73


	export (1)

